
  CITTA'     DI     SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

_____________________________ 

C.A.P. 10059 

UFFICIO TECNICO 
via Palazzo di Città 8 

tel.0122-648337 - fax 0122-648340 

e-mail tecnico.susa@tin.it                                                                 
ORDINANZA N. 3/09 

 

 

ORDINANZA PER LA CHIUSURA AL TRANSITO VEICOLARE 

DELLA VIA SAN MARTINO  

 

Vista l’istanza inoltrata dalla ditta Vottero Vincenzo di Susa tendente ad ottenere per il giorno 23 

gennaio 2009 la chiusura al transito veicolare della via San Martino al fine di consentire lo 

stazionamento di un autopompa per getto di calcestruzzo;  
 

Preso atto che a tal fine di consentire l’intervento e nel contempo salvaguardare l’incolumità 

pubblica si rende necessario vietare il transito veicolare lungo la via San Martino; 

 

Sentito il Comando di Polizia Municipale; 

 

Visto l’art. 7 del D.L. n. 285 del 30.04.1992; 

 

ORDINA 

 

per il giorno 23 gennaio 2009, dalle ore 13.30 a fine lavori previsti per le ore 17 sia vietato il 

transito veicolare in via San Martino.   

 

E DISPONE 

 

- che copia della presente Ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio; 

- che la ditta Vottero Vincenzo provveda all’apposizione dei prescritti cartelli stradali di 

segnaletica indicante la chiusura della strada;  

- che venga fatta osservare dal Comando di Polizia Municipale. 

 

AVVISA 

 

che chiunque fosse interessato può presentare ricorso alla presente Ordinanza entro 60 giorni al 

Tribunale Amministrativo Regionale, sulla legittimità ed il merito del provvedimento, ai sensi 

dell’art. 2 lettera a) della Legge 06.12.1971, n. 1034 ed art. 1 del T.U. 26.6.1924, n. 1058.   

 

 

SUSA 21.01.2009        

          

               

                                                                                        

                                                                                  Il Responsabile dell’Area Tecnica 

                                                                                            Geom. Valerio Menone                                                                                            


